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Nom Prénom Clt Club Licence
28 AUDIBERT Alicia 1029 MONTREUIL CA 260931720417
34 BARTHELEMY Esther 1035 PEZENAS CE 160340170154
45 BOETE Marie 1047 REIMS CE 220510100257
39 BONNET Ilona 1040 BLR92 280922500674
16 BOUKHELIFA Silya 1015 MELUN VDS 260770890859
23 BULLIER Fanny 1024 SEVRES JE 280921570208
17 CALMUS Guillemette 1016 REIMS CE 220510100626
37 CAPELLI Juliette 1038 LYON MDF 140690120720
21 COMMEUREUC Marthe 1022 RENNES ERM 230350110333
24 COSTANTINI Philippine 1025 VESINET US 280781100179
3 DARDE Cyrielle   52 REIMS CE 220510100278
46 DENICHERE Elisa 1048 MEUNG LOIRE 200450260153
43 DERBANI Yasmine 1044 VANDOEUVRE 170540050201
44 ECK Fiona 1046 BOURGES ESC 200180420235
11 EDIRI Josephine 1009 MEAUX CE 260770700179
30 ELHAMS Hajar 1031 MONTREUIL CA 260931720766
19 GARGNE Elsa 1018 MERIGNAC SE 040330100142
38 GEORGI Amandine 1039 MENNECY 280912420272
33 GOULVESTRE Charlotte 1034 BLR92 280922500322
20 JOLLY Orlane 1021 HENIN BEAUM 130620170186
42 LAGARDE Hombeline 1043 METZ SE 170570150275
13 LANDRIEUX Pauline 1012 PAYS VENCOIS 190060080122
32 LAZENNEC Justine 1033 MARSEILLE EC 010130130499
41 LE CHANJOUR Pauline 1042 PEZENAS CE 160340170141
29 LENFANT KOENIG Suzanne 1030 PARIS CEP 270750110431
2 LEZINSKA Lisa   34 BLR92 280922500845
35 LIMER Savannah 1036 RUEIL MALMAI 280921540823
4 MARCAILLOU Victoire   64 PARIS TA 270750340920
40 MARCHAL Maloé 1041 BELFORT ESC 030900150212
22 MASSOL Garance 1023 BOURG VALEN 080260040232
8 MIKA Emma 1006 REIMS CE 220510100380
15 MORET Ludivine 1014 MELUN VDS 260770890475
6 NAYL Emmie 1003 BORDEAUX EC 040330050936
18 OLIVIE Inès 1017 ISSY MOUSQUE
10 PARRA Emily 1008 LYON SE 140690140771
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7 PELLETIER Heloise 1004 MEDOC CE 040330490078
36 PRADEILLES Marie 1037 MURET CE 250310430342
31 ROGER Garance 1032 MELUN VDS 260770890524
27 ROUSSEAU Marion 1028 BORDEAUX EC 040330050949
25 SANCHEZ Chloe Marine 1026 NARBONNE 160110050044
5 TAJAN Morgane 1001 LYON SE 140690140400
9 TEACA Sabina 1007 ALENCON DUCS 050610020196
1 THEPAUT Venissia    7 SEVRES JE 280921570165
12 THUET Melina 1011 BELFORT ESC 030900150202
26 VINCENT Benedicte 1027 PETIT BOURG 109710100186
14 ZUSSINO Victoria 1013 BORDEAUX EC 040330050373
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1 THEPAUT Venissia    7 FRA 280921570165
2 LEZINSKA Lisa   34 FRA 280922500845
3 DARDE Cyrielle   52 FRA 220510100278
4 MARCAILLOU Victoire   64 FRA 270750340920
5 TAJAN Morgane 1001 FRA 140690140400
6 NAYL Emmie 1003 FRA 040330050936
7 PELLETIER Heloise 1004 FRA 040330490078
8 MIKA Emma 1006 FRA 220510100380
9 TEACA Sabina 1007 FRA 050610020196
10 PARRA Emily 1008 FRA 140690140771
11 EDIRI Josephine 1009 FRA 260770700179
12 THUET Melina 1011 FRA 030900150202
13 LANDRIEUX Pauline 1012 FRA 190060080122
14 ZUSSINO Victoria 1013 FRA 040330050373
15 MORET Ludivine 1014 FRA 260770890475
16 BOUKHELIFA Silya 1015 FRA 260770890859
17 CALMUS Guillemette 1016 FRA 220510100626
18 OLIVIE Inès 1017 FRA
19 GARGNE Elsa 1018 FRA 040330100142
20 JOLLY Orlane 1021 FRA 130620170186
21 COMMEUREUC Marthe 1022 FRA 230350110333
22 MASSOL Garance 1023 FRA 080260040232
23 BULLIER Fanny 1024 FRA 280921570208
24 COSTANTINI Philippine 1025 FRA 280781100179
25 SANCHEZ Chloe Marine 1026 FRA 160110050044
26 VINCENT Benedicte 1027 FRA 109710100186
27 ROUSSEAU Marion 1028 FRA 040330050949
28 AUDIBERT Alicia 1029 FRA 260931720417
29 LENFANT KOENIG Suzanne 1030 FRA 270750110431
30 ELHAMS Hajar 1031 FRA 260931720766
31 ROGER Garance 1032 FRA 260770890524
32 LAZENNEC Justine 1033 FRA 010130130499
33 GOULVESTRE Charlotte 1034 FRA 280922500322
34 BARTHELEMY Esther 1035 FRA 160340170154
35 LIMER Savannah 1036 FRA 280921540823



Liste des participants après calcul ordre d'entrée
Individuelle Fleuret Dames m17

Championnat de France N1 M17 Femmes

Fencing Fox 2016-2019 - http://www.fencingfox.com v 2050 Imprimé le 18 mai 2019 à 19:31:55

Page 2/2

Nom Prénom Clt Nation Licence
36 PRADEILLES Marie 1037 FRA 250310430342
37 CAPELLI Juliette 1038 FRA 140690120720
38 GEORGI Amandine 1039 FRA 280912420272
39 BONNET Ilona 1040 FRA 280922500674
40 MARCHAL Maloé 1041 FRA 030900150212
41 LE CHANJOUR Pauline 1042 FRA 160340170141
42 LAGARDE Hombeline 1043 FRA 170570150275
43 DERBANI Yasmine 1044 FRA 170540050201
44 ECK Fiona 1046 FRA 200180420235
45 BOETE Marie 1047 FRA 220510100257
46 DENICHERE Elisa 1048 FRA 200450260153
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Nom Prénom Catégorie Nation
ABITBOL Sebastien N France
AGOSTINI Mathias Georges Mich R France
ANTONIN Theo R France
AUBRY Camille FN France
AWADA Karim IB France
BELLIN Maxime R France
BESSY Matthieu N France
CAMBON Lionel IB France
DECHAMPS Firmin R France
DUCARME Florence IB France
FERCHAUD Emilien R France
FOURNIGUET Leopold N France
GAUFRETEAU Clement R France
GENG Sebastien N France
GOURMAND Logan N France
HAMON Jonathan FN France
HERPSON Fanny R France
HERRMANN Amaury FN France
JEGU Lea R France
LE JEUNE Lucas R France
METOUI Mohamed Aziz R France
MINSENTI Léa R France
MONTROUGE Etienne R France
MORMAND Kenny R France
REMY Vincent N France
RUBI Guillaume R France
SAVIN Thibaut FN France
SIMON Chloe FN France
TEACA Bogdan N France
VIDAL Alice FN France
ZOCCOLA Clement R France
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Formule de la compétition

Type Individuelle

Championnat National

Sexe Dames

Arme Fleuret

Catégorie m17

Compétiteurs 46

Phase 1 - Poules

Nombre de participants 46

Nombre de poules 7

Nombre de poules complètes 4

Nombre de poules incomplètes 3

Nombre de participants qualifiés 46

Décalage 1 Région puis club avec classement

Score maximal de la phase 1 5

Durée du match de poule à la phase 1 1 x 03:00 min.

Phase 2 - Tableau

Options du tableau 2 Elimination directe jusqu'à la finale

Score maximal de la phase 2 15

Durée du match de tableau 2 3 x 03:00 min
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SAVIN T (FRA)
Poule #01 FRA FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
14 ZUSSINO V V V 4 V V 0 4 0.667 24 20 4 4
1 THEPAUT V 2 V V V V V 5 0.833 27 12 15 1
37 CAPELLI J 3 1 1 4 V 4 1 0.167 18 29 -11 6
17 CALMUS G V 1 V V3 V V 5 0.833 24 16 8 2
32 LAZENNEC J 3 0 V 2 3 3 1 0.167 16 27 -11 7
44 ECK F 2 4 4 0 V 3 1 0.167 18 28 -10 5
28 AUDIBERT A V 1 V 4 V V 4 0.667 25 20 5 3

CAMBON L (FRA)
Poule #02 FRA FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
19 GARGNE E 4 1 1 4 V V3 2 0.333 18 21 -3 5
29 LENFANT KOENIG S V 0 1 V V V 4 0.667 21 22 -1 3
13 LANDRIEUX P V V V V3 4 V4 5 0.833 26 14 12 2
2 LEZINSKA L V V 4 V V V 5 0.833 29 13 16 1
40 MARCHAL M V 1 1 2 4 0 1 0.167 13 27 -14 7
36 PRADEILLES M 0 3 V 2 V 2 2 0.333 17 28 -11 6
43 DERBANI Y 1 4 3 2 V V 2 0.333 20 19 1 4

ABITBOL S (FRA)
Poule #03 FRA FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
3 DARDE C V 2 V V V V 5 0.833 27 18 9 1
15 MORET L 2 V V 2 4 V 3 0.500 23 24 -1 6
41 LE CHANJOUR P V 2 3 V 3 V 3 0.500 23 21 2 2
12 THUET M 3 3 V 3 V V 3 0.500 24 23 1 4
46 DENICHERE E 1 V 3 V 2 V 3 0.500 21 20 1 5
30 ELHAMS H 3 V V 4 V 3 3 0.500 25 24 1 3
26 VINCENT B 4 4 1 1 0 V 1 0.167 15 28 -13 7

FOURNIGUET L (FRA)
Poule #04 FRA FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
31 ROGER G 0 2 V 1 0 V 2 0.333 13 25 -12 5
27 ROUSSEAU M V V V V V V 6 1.000 30 8 22 1
4 MARCAILLOU V V 3 V 3 1 V 3 0.500 22 20 2 4
25 SANCHEZ C 3 1 1 3 3 4 0 0.000 15 30 -15 7
10 PARRA E V 3 V V V V 5 0.833 28 16 12 2
20 JOLLY O V 1 V V 2 V3 4 0.667 21 16 5 3
45 BOETE M 2 0 2 V 2 2 1 0.167 13 27 -14 6

DUCARME F (FRA)
Poule #05 FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
34 BARTHELEMY E 0 4 1 2 2 0 0.000 9 25 -16 6
5 TAJAN M V V V4 V V 5 1.000 24 8 16 1
39 BONNET I V 0 V V V 4 0.800 20 20 0 2
11 EDIRI J V 3 3 V V 3 0.600 21 12 9 3
24 COSTANTINI P V 1 4 1 3 1 0.200 14 22 -8 5
21 COMMEUREUC M V 4 4 1 V 2 0.400 19 20 -1 4
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VIDAL A (FRA)
Poule #06 FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
35 LIMER S 0 1 V 2 4 1 0.200 12 24 -12 6
42 LAGARDE H V 1 V 2 1 2 0.400 14 19 -5 5
9 TEACA S V V 3 2 V 3 0.600 20 15 5 2
23 BULLIER F 4 4 V V 3 2 0.400 21 18 3 4
6 NAYL E V V V 0 V 4 0.800 20 13 7 1
16 BOUKHELIFA S V V 3 V 2 3 0.600 20 18 2 3

GOURMAND L (FRA)
Poule #07 FRA FRA FRA FRA FRA FRA V V/M Td Tr Idx Rk
8 MIKA E 3 V 3 V V 3 0.600 21 14 7 3
7 PELLETIER H V4 V 2 V V 4 0.800 21 11 10 1
33 GOULVESTRE C 3 0 V 3 V 2 0.400 16 22 -6 5
18 OLIVIE I V V 3 V4 V 4 0.800 22 14 8 2
22 MASSOL G 2 2 V 3 V 2 0.400 17 20 -3 4
38 GEORGI A 0 1 4 1 3 0 0.000 9 25 -16 6
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Clt Nom Prénom NOC Club Ligue V V/M Index Td Statut
1 ROUSSEAU Marion FRA BORDEAUX EC AQUITAINE 6 1.000  22 30 Qualifié
2 TAJAN Morgane FRA LYON SE LYONNAIS 5 1.000  16 24 Qualifié
3 LEZINSKA Lisa FRA BLR92 ILE DE FRANCE 5 0.833  16 29 Qualifié
4 THEPAUT Venissia FRA SEVRES JE ILE DE FRANCE 5 0.833  15 27 Qualifié
5 PARRA Emily FRA LYON SE LYONNAIS 5 0.833  12 28 Qualifié
6 LANDRIEUX Pauline FRA PAYS VENCOIS COTE D'AZUR 5 0.833  12 26 Qualifié
7 DARDE Cyrielle FRA REIMS CE CHAMPAGNE-ARDE 5 0.833   9 27 Qualifié
8 CALMUS Guillemette FRA REIMS CE CHAMPAGNE-ARDE 5 0.833   8 24 Qualifié
9 PELLETIER Heloise FRA MEDOC CE AQUITAINE 4 0.800  10 21 Qualifié
10 OLIVIE Inès FRA ISSY MOUSQUE ILE DE FRANCE 4 0.800   8 22 Qualifié
11 NAYL Emmie FRA BORDEAUX EC AQUITAINE 4 0.800   7 20 Qualifié
12 BONNET Ilona FRA BLR92 ILE DE FRANCE 4 0.800   0 20 Qualifié
13 AUDIBERT Alicia FRA MONTREUIL CA CRETEIL 4 0.667   5 25 Qualifié
14 JOLLY Orlane FRA HENIN BEAUM NORD-PAS DE CA 4 0.667   5 21 Qualifié
15 ZUSSINO Victoria FRA BORDEAUX EC AQUITAINE 4 0.667   4 24 Qualifié
16 LENFANT KOENIG Suzanne FRA PARIS CEP PARIS 4 0.667  -1 21 Qualifié
17 EDIRI Josephine FRA MEAUX CE CRETEIL 3 0.600   9 21 Qualifié
18 MIKA Emma FRA REIMS CE CHAMPAGNE-ARDE 3 0.600   7 21 Qualifié
19 TEACA Sabina FRA ALENCON DUCS BASSE-NORMANDI 3 0.600   5 20 Qualifié
20 BOUKHELIFA Silya FRA MELUN VDS CRETEIL 3 0.600   2 20 Qualifié
21 LE CHANJOUR Pauline FRA PEZENAS CE LANGUEDOC-ROUS 3 0.500   2 23 Qualifié
22 MARCAILLOU Victoire FRA PARIS TA PARIS 3 0.500   2 22 Qualifié
23 ELHAMS Hajar FRA MONTREUIL CA CRETEIL 3 0.500   1 25 Qualifié
24 THUET Melina FRA BELFORT ESC FRANCHE-COMTE 3 0.500   1 24 Qualifié
25 DENICHERE Elisa FRA MEUNG LOIRE CENTRE 3 0.500   1 21 Qualifié
26 MORET Ludivine FRA MELUN VDS CRETEIL 3 0.500  -1 23 Qualifié
27 BULLIER Fanny FRA SEVRES JE ILE DE FRANCE 2 0.400   3 21 Qualifié
28 COMMEUREUC Marthe FRA RENNES ERM BRETAGNE 2 0.400  -1 19 Qualifié
29 MASSOL Garance FRA BOURG VALEN DAUPHINE-SAVOI 2 0.400  -3 17 Qualifié
30 LAGARDE Hombeline FRA METZ SE LORRAINE 2 0.400  -5 14 Qualifié
31 GOULVESTRE Charlotte FRA BLR92 ILE DE FRANCE 2 0.400  -6 16 Qualifié
32 DERBANI Yasmine FRA VANDOEUVRE LORRAINE 2 0.333   1 20 Qualifié
33 GARGNE Elsa FRA MERIGNAC SE AQUITAINE 2 0.333  -3 18 Qualifié
34 PRADEILLES Marie FRA MURET CE MIDI-PYRENEES 2 0.333 -11 17 Qualifié
35 ROGER Garance FRA MELUN VDS CRETEIL 2 0.333 -12 13 Qualifié
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36 COSTANTINI Philippine FRA VESINET US ILE DE FRANCE 1 0.200  -8 14 Qualifié
37 LIMER Savannah FRA RUEIL MALMAI ILE DE FRANCE 1 0.200 -12 12 Qualifié
38 ECK Fiona FRA BOURGES ESC CENTRE 1 0.167 -10 18 Qualifié
39 CAPELLI Juliette FRA LYON MDF LYONNAIS 1 0.167 -11 18 Qualifié
40 LAZENNEC Justine FRA MARSEILLE EC PROVENCE 1 0.167 -11 16 Qualifié
41 VINCENT Benedicte FRA PETIT BOURG GUADELOUPE 1 0.167 -13 15 Qualifié
42T BOETE Marie FRA REIMS CE CHAMPAGNE-ARDE 1 0.167 -14 13 Qualifié
42T MARCHAL Maloé FRA BELFORT ESC FRANCHE-COMTE 1 0.167 -14 13 Qualifié
44 SANCHEZ Chloe Marine FRA NARBONNE LANGUEDOC-ROUS 0 0.000 -15 15 Qualifié
45T GEORGI Amandine FRA MENNECY ILE DE FRANCE 0 0.000 -16  9 Qualifié
45T BARTHELEMY Esther FRA PEZENAS CE LANGUEDOC-ROUS 0 0.000 -16  9 Qualifié
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Ex aequo en fin de tour de poules

(42T) BOETE Marie (FRA) placé dans le tableau à la position 42

(42T) MARCHAL Maloé (FRA) placé dans le tableau à la position 43

(45T) GEORGI Amandine (FRA) placé dans le tableau à la position 45

(45T) BARTHELEMY Esther (FRA) placé dans le tableau à la position 46
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ROUSSEAU Marion 15

GARGNE Elsa 6

ROUSSEAU Marion 15

EDIRI Josephine 15

LENFANT KOENIG Suzanne 3

EDIRI Josephine 6

PELLETIER Heloise 15

THUET Melina 10

PELLETIER Heloise 15

LAZENNEC Justine 15

CALMUS Guillemette 9

LAZENNEC Justine 10

1 ROUSSEAU Marion FRA

33 GARGNE Elsa FRA15

32 DERBANI Yasmine FRA4

17 EDIRI Josephine FRA

16 LENFANT KOENIG Suzanne FRA

9 PELLETIER Heloise FRA

41 VINCENT Benedicte FRA3

24 THUET Melina FRA15

25 DENICHERE Elisa FRA13

40 LAZENNEC Justine FRA15

8 CALMUS Guillemette FRA
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PARRA Emily 15

COMMEUREUC Marthe 13

PARRA Emily 15

LE CHANJOUR Pauline 15

BONNET Ilona 9

LE CHANJOUR Pauline 10

AUDIBERT Alicia 11

BOUKHELIFA Silya 15

BOUKHELIFA Silya 8

MASSOL Garance 9

THEPAUT Venissia 15

THEPAUT Venissia 15

5 PARRA Emily FRA

37 LIMER Savannah FRA2

28 COMMEUREUC Marthe FRA15

21 LE CHANJOUR Pauline FRA15

44 SANCHEZ Chloe Marine FRA5

12 BONNET Ilona FRA

13 AUDIBERT Alicia FRA

45 GEORGI Amandine FRA12

20 BOUKHELIFA Silya FRA15

29 MASSOL Garance FRA15

36 COSTANTINI Philippine FRA12

4 THEPAUT Venissia FRA
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LEZINSKA Lisa 15

LAGARDE Hombeline 9

LEZINSKA Lisa 15

TEACA Sabina 15

JOLLY Orlane 13

TEACA Sabina 7

NAYL Emmie 12

MARCAILLOU Victoire 15

MARCAILLOU Victoire 5

BULLIER Fanny 15

LANDRIEUX Pauline 14

BULLIER Fanny 15

3 LEZINSKA Lisa FRA

35 ROGER Garance FRA14

30 LAGARDE Hombeline FRA15

19 TEACA Sabina FRAX

46 BARTHELEMY Esther FRAF

14 JOLLY Orlane FRA

11 NAYL Emmie FRA

43 MARCHAL Maloé FRA4

22 MARCAILLOU Victoire FRA15

27 BULLIER Fanny FRA15

38 ECK Fiona FRA11

6 LANDRIEUX Pauline FRA
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DARDE Cyrielle 15

MORET Ludivine 7

DARDE Cyrielle 15

ELHAMS Hajar 8

OLIVIE Inès 15

OLIVIE Inès 7

ZUSSINO Victoria 15

MIKA Emma 11

ZUSSINO Victoria 8

GOULVESTRE Charlotte 13

TAJAN Morgane 14

TAJAN Morgane 15

7 DARDE Cyrielle FRA

39 CAPELLI Juliette FRA14

26 MORET Ludivine FRA15

23 ELHAMS Hajar FRA15

42 BOETE Marie FRA8

10 OLIVIE Inès FRA

15 ZUSSINO Victoria FRA

18 MIKA Emma FRA

31 GOULVESTRE Charlotte FRA15

34 PRADEILLES Marie FRA9

2 TAJAN Morgane FRA
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ROUSSEAU Marion 15

EDIRI Josephine 6

ROUSSEAU Marion 15

PELLETIER Heloise 15

LAZENNEC Justine 10

PELLETIER Heloise 11

PARRA Emily 15

LE CHANJOUR Pauline 10

PARRA Emily 6

BOUKHELIFA Silya 8

THEPAUT Venissia 15

THEPAUT Venissia 15

1 ROUSSEAU Marion FRA15

32 GARGNE Elsa FRA6

17 EDIRI Josephine FRA15

16 LENFANT KOENIG Suzanne FRA3

9 PELLETIER Heloise FRA15

24 THUET Melina FRA10

25 LAZENNEC Justine FRA15

8 CALMUS Guillemette FRA9

5 PARRA Emily FRA15

28 COMMEUREUC Marthe FRA13

21 LE CHANJOUR Pauline FRA15

12 BONNET Ilona FRA9

13 AUDIBERT Alicia FRA11

20 BOUKHELIFA Silya FRA15

29 MASSOL Garance FRA9

4 THEPAUT Venissia FRA15
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LEZINSKA Lisa 15

TEACA Sabina 7

LEZINSKA Lisa 15

MARCAILLOU Victoire 5

BULLIER Fanny 15

BULLIER Fanny 10

DARDE Cyrielle 15

OLIVIE Inès 7

DARDE Cyrielle 15

ZUSSINO Victoria 8

TAJAN Morgane 15

TAJAN Morgane 7

3 LEZINSKA Lisa FRA15

30 LAGARDE Hombeline FRA9

19 TEACA Sabina FRA15

14 JOLLY Orlane FRA13

11 NAYL Emmie FRA12

22 MARCAILLOU Victoire FRA15

27 BULLIER Fanny FRA15

6 LANDRIEUX Pauline FRA14

7 DARDE Cyrielle FRA15

26 MORET Ludivine FRA7

23 ELHAMS Hajar FRA8

10 OLIVIE Inès FRA15

15 ZUSSINO Victoria FRA15

18 MIKA Emma FRA11

31 GOULVESTRE Charlotte FRA13

2 TAJAN Morgane FRA14
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ROUSSEAU Marion 15

PELLETIER Heloise 11

ROUSSEAU Marion 5

PARRA Emily 6

THEPAUT Venissia 15

THEPAUT Venissia 15

LEZINSKA Lisa 15

BULLIER Fanny 10

LEZINSKA Lisa 15

DARDE Cyrielle 15

TAJAN Morgane 7

DARDE Cyrielle 12

1 ROUSSEAU Marion FRA15

16 EDIRI Josephine FRA6

9 PELLETIER Heloise FRA15

8 LAZENNEC Justine FRA10

5 PARRA Emily FRA15

12 LE CHANJOUR Pauline FRA10

13 BOUKHELIFA Silya FRA8

4 THEPAUT Venissia FRA15

3 LEZINSKA Lisa FRA15

14 TEACA Sabina FRA7

11MARCAILLOU Victoire FRA5

6 BULLIER Fanny FRA15

7 DARDE Cyrielle FRA15

10 OLIVIE Inès FRA7

15 ZUSSINO Victoria FRA8

2 TAJAN Morgane FRA15
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ROUSSEAU Marion 5

THEPAUT Venissia 15

THEPAUT Venissia 15

LEZINSKA Lisa 15

DARDE Cyrielle 12

LEZINSKA Lisa 6

1 ROUSSEAU Marion FRA15

8 PELLETIER Heloise FRA11

5 PARRA Emily FRA6

4 THEPAUT Venissia FRA15

3 LEZINSKA Lisa FRA15

6 BULLIER Fanny FRA10

7 DARDE Cyrielle FRA15

2 TAJAN Morgane FRA7
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THEPAUT Venissia 15

LEZINSKA Lisa 6

THEPAUT Venissia

1 ROUSSEAU Marion FRA5

4 THEPAUT Venissia FRA15

3 LEZINSKA Lisa FRA15

2 DARDE Cyrielle FRA12
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Classement Nom Prénom Statut Club Ligue NOC Nation
1 THEPAUT Venissia SEVRES JE ILE DE FRANC FRA France
2 LEZINSKA Lisa BLR92 ILE DE FRANC FRA France
3T DARDE Cyrielle REIMS CE CHAMPAGNE-AR FRA France
3T ROUSSEAU Marion BORDEAUX EC AQUITAINE FRA France
5 TAJAN Morgane LYON SE LYONNAIS FRA France
6 PARRA Emily LYON SE LYONNAIS FRA France
7 PELLETIER Heloise MEDOC CE AQUITAINE FRA France
8 BULLIER Fanny SEVRES JE ILE DE FRANC FRA France
9 OLIVIE Inès ISSY MOUSQUE ILE DE FRANC FRA France
10 ZUSSINO Victoria BORDEAUX EC AQUITAINE FRA France
11 EDIRI Josephine MEAUX CE CRETEIL FRA France
12 TEACA Sabina ALENCON DUCS BASSE-NORMAN FRA France
13 BOUKHELIFA Silya MELUN VDS CRETEIL FRA France
14 LE CHANJOUR Pauline PEZENAS CE LANGUEDOC-RO FRA France
15 MARCAILLOU Victoire PARIS TA PARIS FRA France
16 LAZENNEC Justine MARSEILLE EC PROVENCE FRA France
17 LANDRIEUX Pauline PAYS VENCOIS COTE D'AZUR FRA France
18 CALMUS Guillemette REIMS CE CHAMPAGNE-AR FRA France
19 NAYL Emmie BORDEAUX EC AQUITAINE FRA France
20 BONNET Ilona BLR92 ILE DE FRANC FRA France
21 AUDIBERT Alicia MONTREUIL CA CRETEIL FRA France
22 JOLLY Orlane HENIN BEAUM NORD-PAS DE FRA France
23 LENFANT KOENIG Suzanne PARIS CEP PARIS FRA France
24 MIKA Emma REIMS CE CHAMPAGNE-AR FRA France
25 ELHAMS Hajar MONTREUIL CA CRETEIL FRA France
26 THUET Melina BELFORT ESC FRANCHE-COMT FRA France
27 MORET Ludivine MELUN VDS CRETEIL FRA France
28 COMMEUREUC Marthe RENNES ERM BRETAGNE FRA France
29 MASSOL Garance BOURG VALEN DAUPHINE-SAV FRA France
30 LAGARDE Hombeline METZ SE LORRAINE FRA France
31 GOULVESTRE Charlotte BLR92 ILE DE FRANC FRA France
32 GARGNE Elsa MERIGNAC SE AQUITAINE FRA France
33 DENICHERE Elisa MEUNG LOIRE CENTRE FRA France
34 DERBANI Yasmine VANDOEUVRE LORRAINE FRA France
35 PRADEILLES Marie MURET CE MIDI-PYRENEE FRA France
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Classement Nom Prénom Statut Club Ligue NOC Nation
36 ROGER Garance MELUN VDS CRETEIL FRA France
37 COSTANTINI Philippine VESINET US ILE DE FRANC FRA France
38 LIMER Savannah RUEIL MALMAI ILE DE FRANC FRA France
39 ECK Fiona BOURGES ESC CENTRE FRA France
40 CAPELLI Juliette LYON MDF LYONNAIS FRA France
41 VINCENT Benedicte PETIT BOURG GUADELOUPE FRA France
42T BOETE Marie REIMS CE CHAMPAGNE-AR FRA France
42T MARCHAL Maloé BELFORT ESC FRANCHE-COMT FRA France
44 SANCHEZ Chloe Marine NARBONNE LANGUEDOC-RO FRA France
45T GEORGI Amandine MENNECY ILE DE FRANC FRA France
45T BARTHELEMY Esther Forfait PEZENAS CE LANGUEDOC-RO FRA France
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Clt Nom Prénom Statut Club Ligue Date N. NOC Nation

1 THEPAUT Venissia SEVRES JE ILE DE FRANCE 2002 FRA France

2 LEZINSKA Lisa BLR92 ILE DE FRANCE 2002 FRA France

3T DARDE Cyrielle REIMS CE CHAMPAGNE-ARDE 2003 FRA France

3T ROUSSEAU Marion BORDEAUX EC AQUITAINE 2003 FRA France

5 TAJAN Morgane LYON SE LYONNAIS 2003 FRA France

6 PARRA Emily LYON SE LYONNAIS 2003 FRA France

7 PELLETIER Heloise MEDOC CE AQUITAINE 2003 FRA France

8 BULLIER Fanny SEVRES JE ILE DE FRANCE 2003 FRA France

9 OLIVIE Inès ISSY MOUSQUE ILE DE FRANCE 2002 FRA France

10 ZUSSINO Victoria BORDEAUX EC AQUITAINE 2002 FRA France

11 EDIRI Josephine MEAUX CE CRETEIL 2004 FRA France

12 TEACA Sabina ALENCON DUCS BASSE-NORMANDI 2002 FRA France

13 BOUKHELIFA Silya MELUN VDS CRETEIL 2002 FRA France

14 LE CHANJOUR Pauline PEZENAS CE LANGUEDOC-ROUS 2004 FRA France

15 MARCAILLOU Victoire PARIS TA PARIS 2003 FRA France

16 LAZENNEC Justine MARSEILLE EC PROVENCE 2002 FRA France

17 LANDRIEUX Pauline PAYS VENCOIS COTE D'AZUR 2002 FRA France

18 CALMUS Guillemette REIMS CE CHAMPAGNE-ARDE 2003 FRA France

19 NAYL Emmie BORDEAUX EC AQUITAINE 2002 FRA France

20 BONNET Ilona BLR92 ILE DE FRANCE 2003 FRA France

21 AUDIBERT Alicia MONTREUIL CA CRETEIL 2005 FRA France

22 JOLLY Orlane HENIN BEAUM NORD-PAS DE CA 2002 FRA France

23 LENFANT KOENIG Suzanne PARIS CEP PARIS 2004 FRA France

24 MIKA Emma REIMS CE CHAMPAGNE-ARDE 2003 FRA France

25 ELHAMS Hajar MONTREUIL CA CRETEIL 2003 FRA France

26 THUET Melina BELFORT ESC FRANCHE-COMTE 2002 FRA France

27 MORET Ludivine MELUN VDS CRETEIL 2003 FRA France

28 COMMEUREUC Marthe RENNES ERM BRETAGNE 2002 FRA France

29 MASSOL Garance BOURG VALEN DAUPHINE-SAVOI 2003 FRA France

30 LAGARDE Hombeline METZ SE LORRAINE 2003 FRA France

31 GOULVESTRE Charlotte BLR92 ILE DE FRANCE 2003 FRA France

32 GARGNE Elsa MERIGNAC SE AQUITAINE 2002 FRA France

33 DENICHERE Elisa MEUNG LOIRE CENTRE 2002 FRA France

34 DERBANI Yasmine VANDOEUVRE LORRAINE 2004 FRA France

35 PRADEILLES Marie MURET CE MIDI-PYRENEES 2002 FRA France
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Clt Nom Prénom Statut Club Ligue Date N. NOC Nation

36 ROGER Garance MELUN VDS CRETEIL 2005 FRA France

37 COSTANTINI Philippine VESINET US ILE DE FRANCE 2002 FRA France

38 LIMER Savannah RUEIL MALMAI ILE DE FRANCE 2002 FRA France

39 ECK Fiona BOURGES ESC CENTRE 2003 FRA France

40 CAPELLI Juliette LYON MDF LYONNAIS 2004 FRA France

41 VINCENT Benedicte PETIT BOURG GUADELOUPE 2003 FRA France

42T BOETE Marie REIMS CE CHAMPAGNE-ARDE 2002 FRA France

42T MARCHAL Maloé BELFORT ESC FRANCHE-COMTE 2004 FRA France

44 SANCHEZ Chloe Marine NARBONNE LANGUEDOC-ROUS 2003 FRA France

45T GEORGI Amandine MENNECY ILE DE FRANCE 2004 FRA France

45T BARTHELEMY Esther Forfait PEZENAS CE LANGUEDOC-ROUS 2004 FRA France
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Nom Aff. Cat. Membre Poule256 128 64 32 16 8 Semi-F Finale Total
ABITBOL,Sebastien FRA N Ref 1 1 2

Video
AGOSTINI,Mathias Georges Michel FRA R Ref

Video
ANTONIN,Theo FRA R Ref

Video
AUBRY,Camille FRA FN Ref

Video
AWADA,Karim FRA IB Ref

Video
BELLIN,Maxime FRA R Ref

Video
BESSY,Matthieu FRA N Ref

Video
CAMBON,Lionel FRA IB Ref

Video
DECHAMPS,Firmin FRA R Ref

Video
DUCARME,Florence FRA IB Ref 1 1 1 3

Video
FERCHAUD,Emilien FRA R Ref

Video
FOURNIGUET,Leopold FRA N Ref

Video
GAUFRETEAU,Clement FRA R Ref

Video
GENG,Sebastien FRA N Ref

Video
GOURMAND,Logan FRA N Ref

Video
HAMON,Jonathan FRA FN Ref

Video
HERPSON,Fanny FRA R Ref

Video
HERRMANN,Amaury FRA FN Ref

Video
JEGU,Lea FRA R Ref

Video
LE JEUNE,Lucas FRA R Ref

Video
METOUI,Mohamed Aziz FRA R Ref

Video
MINSENTI,Léa FRA R Ref

Video
MONTROUGE,Etienne FRA R Ref

Video
MORMAND,Kenny FRA R Ref

Video
REMY,Vincent FRA N Ref

Video
RUBI,Guillaume FRA R Ref

Video
SAVIN,Thibaut FRA FN Ref 1 1

Video
SIMON,Chloe FRA FN Ref

Video
TEACA,Bogdan FRA N Ref

Video
VIDAL,Alice FRA FN Ref 1 1

Video
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Nom Aff. Cat. Membre Poule256 128 64 32 16 8 Semi-F Finale Total
ZOCCOLA,Clement FRA R Ref

Video


